
bet d500

bet d800

bet d500

43.65

43.63

43.61
43.46

43.38
43.26

43.16

43.12
43.16

43.13

43.27

43.45

43.52

43.50

43.55
43.61

43.63

43.7143.7843.8143.72
43.57

43.62

43.55

43.37 43.14 43.10

42.9943.22

43.42

43.58
43.65

43.5843.61

43.64

43.05
42.79

42.91
42.83

42.73
42.87

42.75

42.86
42.93

42.85 42.80

42.88

42.89

42.76
42.92

42.93

42.94
43.18

43.05

43.10
43.14

43.01

43.17

43.24

43.08

43.24

43.32
43.28

43.25

43.36

43.22

43.17

43.39

43.26 43.27

43.34

43.27

43.24

43.31
43.21 43.22

43.35
43.26 43.11

43.23
43.1542.86

42.71

42.9843.07

43.10

43.08

43.17

43.28 43.03

42.96

43.02

43.14

43.04

43.07
43.12

43.12

43.0743.13
43.23

43.13

43.06
43.12

43.05 43.01
43.08

43.02 42.85 42.92
42.93

42.97

42.92

42.99
42.88

42.94

42.98

42.99

43.01

43.18
43.3243.19

43.15

43.18

43.20
43.14

43.18
43.2143.34
43.36

43.23
43.31

43.22

43.23
43.26 43.38

43.43

43.29
43.36

43.38
43.41

43.34

43.39

43.06

43.03

42.95

43.00

42.97

42.9642.94

43.36

43.14

43.09

43.26

43.15

43.21

43.16 42.54
42.79 42.72

41.08

41.04

42.31
41.07

42.44
41.14

42.47
41.21

42.69
41.22

42.87
41.20

42.95

41.30

43.14

41.35

43.04
41.32

43.11
41.46

43.10
41.39

43.14 43.22
43.04

43.0542.8442.97

41.53

41.51
43.02

41.60

41.5341.61
42.09

43.05

42.97
42.98

41.7841.76
41.64

43.15 43.01 42.93

42.83

43.09
43.09

42.4742.69
42.46

42.45

42.2642.07

42.50 42.52

42.52

41.87

41.79

43.13

43.14
42.9942.4442.4642.82 42.68

42.69
42.42

42.42

42.87

42.4742.4042.72
42.80

42.8142.5142.4942.63

42.99 42.9342.94

42.99
43.05

42.25

42.20
42.86

43.20
43.31

43.38

43.38

43.38

43.3243.34

42.4342.4042.67

42.66

42.85
42.51

42.55
42.79 42.95

42.91

42.95

42.26
42.21

42.76
42.74

42.9342.86
42.85

42.83
42.79

43.05

42.91

42.89

43.06

43.30

43.28

43.30

43.22

43.22

43.31 43.12

43.16 43.23

43.28

43.21

43.18

43.22

43.22

43.22

43.10

43.01

42.94

43.01

42.9943.08

42.96

42.82

42.77 42.84

42.71

42.75
42.78

42.82

42.80

42.74

42.71

42.6642.70 42.94

42.69

43.55

42.90

42.89

43.03 42.90 42.66 42.62

42.65

42.64

42.87

42.8442.71

42.76

42.86

42.82

42.70

42.63

42.58

42.56

42.45

42.3242.39

42.3942.48

42.59

42.68

43.0043.14

43.14

42.58

42.52

43.20

43.34

43.68

43.71

42.55

42.26
42.60

42.1240.9540.87
42.54

41.70
42.26

42.12 42.36

42.5142.42
42.4742.4842.57

42.65

40.68
41.19
41.0741.05

41.00

40.75

41.16
41.05

41.1041.49

41.2041.42
41.04

41.12

43.30

43.43

43.51
43.5543.53

43.47
43.4843.44

43.36

43.32

43.39
43.42

43.41

43.40
43.39

43.35
43.37

43.41

43.44

43.6043.52

43.59

asf

asf

c

asf

c

asf

asf

43.72

43.32

43.34

533300300073

533300300046

533300300078533300300056

Vandenvietės g.

Vandenvietės g.Vandenvietės g.

Vandenvietės g.

Vandenvietės g.

Sandėlių g.

Pramonės g.

1 ds pln d60

1 m
et 230V

1 met 230V

PVC d75

PVC d75

PVC d50

1 m
et 400V

1 met 400V 1 met 400V

1 met 400V

HDPE d110

HDPE d110 HDPE d110

HDPE d110

2 nn d100
2 nn d100

59/45 - 0356 59/45 - 0357

59/45 - 033659/45 - 0337

59/45 - 0356

6125650

498
900

6125800
499

050

R10R10
R10 R10

R6

Užpilamas griovys, sutvarkoma teritorija

6.0 1.5

4.0 7.0
6.0

1,52,5

201

203203

Sandėlių g.

616

201

Sandėlių g.

616

203203

(esamas)

(proj.)

1.5

1.5

1.1 (20m)

1.1 (20m
)

1.6 (20m)

1.6 (20m)

Pramonės g.

616

Vandenvietės g.

616

1.02 .5

2.5

Pk 0+89

X = 6125696.52

Y = 498887.37

α= 1°

R = 1000

T = 8.98

K = 17.95

Pk 2+20

X = 6125788.08

Y= 498980.26

α= 0°

R = 15000

T = 10.91

K = 21.83

Pk 3+00

X = 6125844.44

Y= 499037.27

α= 3°

R = 200

T = 4.42

K = 8.83

Pk 3+26

X = 6125861.97

Y = 499056.64

α= 8°

R = 60

T = 4.23

K = 8.45

Sujungiama
su esama danga

533

534

533

534

1.13.1

5.0 1.5

5.0 1.5

Gatvės ašinė (nužymėjimo) linija ir piketai

Projektuojamos asfalto dangos riba

Sutartiniai ženklai

Betoninis gatvės bordiūras 100.30.15

Betoninis gatvės bordiūras 100.30.15 (asfalto dangos lygyje)

Betoninis vejos bordiūras 100.20.8

Aplinkos sutvarkymas užsėjant veja

Bendras pėsčiųjų ir dviračių takas su trinkelių (be nuožulų) dangos konstrukcija

Asfalto dangos konstrukcija

Projektuojamas gatvės apšvietimas

Vertikalusis kelio ženklas ir jo numeris

Vertikaliojo kelio ženklo pastatymo schematinė vieta ir kryptis

Horizontalusis dangos ženklinimas ir jo numeris

1.1

203203

Įspėjamasis paviršius (kauburėliai)

Vedimo paviršius (juostelės)

Stovas dviračiams, suoliukas ir šiukšliadėžė

0

1
1

Lapas   Lapų

Laida

I leidimo data

Laida

Laidos statusas, keitimo prie˛astis (jei taikoma)

LT

Statytojas

Projekto pavadinimas

20220
Statybos leidimui, konkursui

Dokumento pavadinimas
S PV38572

S PDV Inga Ju kevičienė

Nužymėjimo, dangų ir eismo organizavimo  planas M1:500

Nerijus Ju kevičius

Kėdainių miesto Vandenvietės gatvės rekonstravimo projektas

36469

2115-00-PP-S_BR-01

Kėdainių rajono savivaldybė

MB "GATVIŲ PROJEKTAVIMAS"
Vytauto g. 5-5, Trakai
LT-21105, Lietuva

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
PK 1+00

AutoCAD SHX Text
PK 2+00

AutoCAD SHX Text
PK 3+00

AutoCAD SHX Text
Trasos pradžia: 0+00.00

AutoCAD SHX Text
Kr.Pr.: 0+80.15

AutoCAD SHX Text
Kr.Pab.: 0+98.10

AutoCAD SHX Text
Kr.Pr.: 2+08.64

AutoCAD SHX Text
Kr.Pab.: 2+30.47

AutoCAD SHX Text
Kr.Pr.: 2+95.31

AutoCAD SHX Text
Kr.Pab.: 3+04.14

AutoCAD SHX Text
Kr.Pr.: 3+21.62

AutoCAD SHX Text
Kr.Pab.: 3+30.07

AutoCAD SHX Text
Trasos pabaiga: 3+31.10

AutoCAD SHX Text
PK 0+20

AutoCAD SHX Text
PK 0+40

AutoCAD SHX Text
PK 0+60

AutoCAD SHX Text
PK 0+80

AutoCAD SHX Text
PK 1+00

AutoCAD SHX Text
PK 1+20

AutoCAD SHX Text
PK 1+40

AutoCAD SHX Text
PK 1+60

AutoCAD SHX Text
PK 1+80

AutoCAD SHX Text
PK 2+00

AutoCAD SHX Text
PK 2+20

AutoCAD SHX Text
PK 2+40

AutoCAD SHX Text
PK 2+60

AutoCAD SHX Text
PK 2+80

AutoCAD SHX Text
PK 3+00

AutoCAD SHX Text
PK 3+20

AutoCAD SHX Text
B=0.04 D=0.04

AutoCAD SHX Text
B=0.00 D=0.00

AutoCAD SHX Text
B=0.05 D=0.05

AutoCAD SHX Text
B=0.15 D=0.15

AutoCAD SHX Text
PK 1+00




